
MENY Struer Dagligvarer

 

 

Ølbyvej 30

7600  Struer

38714295

12-04-2024 1
14-04-2023

1
20-07-2021

1
04-07-2019

1
1  
1  
 
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 25 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer i 2 faste kølere, 1 impuls kølere og 1
fryser uden anmærkninger. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer for temperaturkontrol, særlig i impuls
kølere. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt omkring
procedurer der sikrer at der måles det varmeste sted i kølere.
Opbevaring og håndtering af uemballeret slik, nødder og tørret
frugt er kontrolleret uden anmærkninger. Kontrolleret friskhed
af frugt og grønt der er udbudt til salg. Virksomhedens
procedurer for styring af holdbarheder er gennemgået
mundtligt. Virksomheden er særligt opmærksom på kasse hvori
der opbevares kolonialvarer. På kontrolbesøget er der
konstateret 2 varer med overskreden mindst holdbarhed.
Virksomheden iværksatte straks gennemgang. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af gulve i
butiksområde, vægge, loft og gulv i grøntkøler uden
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer der sikrer rengøring af beholdere i nøddebar, Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedurer for opbevaringstemperaturer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer i perioden 1.
marts til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://meny.dk/butik/meny-struer
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


